UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  294  /  PGD&ĐT

V/v Thống kê hiện trạng sử dụng đàn kỹ thuật số điện tử, đàn organ năm học 2016-2017.

Phong Điền, ngày 03  tháng 11  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017; Nhằm phát huy tối đa hiệu quả việc sử dung các phương tiện dạy học được trang cấp, đặc biệt là đàn kỹ thuật số, đàn phím điện tử trong các trường MN, TH& THCS trực thuộc, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường báo cáo một số nội dung sau:

1. Thống kê của đơn vị về hiện trạng sử dụng và việc khai thác sử dụng của giáo viên (mẫu kèm theo) gửi về Phòng Giáo dục trước ngày 16/11/2016 qua email: lengockhuong82@gmail.com.
2. Các đơn vị có nhu cầu trang cấp hoặc xin điều chuyển các trang thiết bị nhằm để phát huy hiệu quả việc khai thác, sử dụng tránh hư hỏng đề nghị làm tờ trình bằng văn bản gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/11/2016.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

-     Như trên;

                   -     Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng